
ỦY BAN NHÂN DÂN  

 TỈNH BẮC GIANG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-UBND Bắc Giang, ngày      tháng 02 năm 2023 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Tổ công tác triển khai Đề án “Phát triển ứng dụng dữ liệu 

về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia 

giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến 2030” tỉnh Bắc Giang 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 06/01/2022 của Thủ tướng Chính phủ 

phê duyệt Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực 

điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến năm 2030; 

Theo đề nghị của Giám đốc Công an tỉnh Bắc Giang tại Tờ trình số 281/TTr-

CAT-CSQLHC ngày 07/02/2023. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Kiện toàn Tổ công tác triển khai Đề án “Phát triển ứng dụng dữ liệu 

về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 

2022 - 2025, tầm nhìn đến năm 2030” tỉnh Bắc Giang (sau đây viết tắt là Tổ công 

tác), gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Ông Mai Sơn, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh - Tổ trưởng;  

2. Đại tá Nguyễn Quốc Toản, Giám đốc Công an tỉnh - Tổ phó Thường trực; 

3. Đại tá Thân Văn Duy, Phó Giám đốc Công an tỉnh - Tổ phó;  

4. Ông Phạm Văn Đà, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh - Tổ phó; 

5. Ông Nguyễn Gia Phong, Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông - 

Thành viên; 

6. Ông Dương Ngọc Chiên, Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư - Thành viên; 

7. Bà Nguyễn Thùy Linh, Phó Giám đốc Sở Tài chính - Thành viên; 

8. Ông Vũ Văn Tưởng, Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường - Thành viên; 

9. Ông Trần Xuân Đông, Phó Giám đốc Sở Giao thông vận tải - Thành viên; 

 



2 

10. Ông Nguyễn Văn Thêm, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo - 

Thành viên; 

11. Ông Nguyễn Văn Bình, Phó Giám đốc Sở Y tế - Thành viên; 

12. Ông Trần Văn Hà, Phó Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội 

- Thành viên; 

13. Ông Nguyễn Quang Đông, Phó Giám đốc Sở Nội vụ - Thành viên; 

14. Bà Trương Ngọc Bích, Phó Giám đốc Sở Tư pháp - Thành viên; 

15. Ông Nguyễn Quang Quyền, Phó Giám đốc BHXH tỉnh - Thành viên;  

16. Ông Bùi Văn Hoàng, Phó Bí thư Tỉnh đoàn – Thành viên; 

17. Trung tá Nguyễn Việt Dũng, Trưởng Phòng Cảnh sát QLHC về TTXH 

Công an tỉnh – Thành viên kiêm Thư ký 1 Tổ công tác; 

18. Thượng tá Ngô Văn Kiên, Phó Trưởng Phòng Cảnh sát QLHC về TTXH 

Công an tỉnh – Thành viên kiêm Thư ký 2 Tổ công tác. 

Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Tổ trưởng phân công. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 145/QĐ-

UBND ngày 23/01/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc phê duyệt thành viên Tổ công 

tác triển khai Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử 

phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến 2030. 

Điều 3. Giám đốc sở, Thủ trưởng cơ quan thuộc UBND tỉnh; Chủ tịch UBND 

huyện, thành phố; Thủ trưởng cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên quan và các ông, 

bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận:    
- Như Điều 3; 

- BCĐ thực hiện Đề án 06 Trung ương; 

- TT Tỉnh ủy; TT HĐND tỉnh; 
- CT, các PCT UBND tỉnh; 

- VP UBND tỉnh: 

 + LĐVP, NC, TH; 

 + Lưu: VT, KGVX.Cường. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Lê Ánh Dương 

 


		duongla@bacgiang.gov.vn
	2023-02-10T10:49:29+0700


		2023-02-10T13:37:04+0700


		2023-02-10T13:37:23+0700


		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-02-10T13:38:32+0700




